

Rättviks Elektriska Aktiebolag
Org nr 556423-1453

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Rättviks Elektriska Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-07-16.

Arsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Rättvik den 2025-07-16



Niklas Fredriksson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar el- och teleinstallationer, reparationer samt försäljning av elmaterial. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Rättviks kommun där bolaget också har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen sjunkit kraftig under perioden jan-sept främst på grund av vikande efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde. Under sommaren/hösten 2024 har bolaget sagt upp en arbetsledare och två montörer samt infört kostandsbesparingsåtgärder. En värdering av bolagets ställning har gjorts per 2024-12-31 där det konstaterats att det finns betydande övervärden i bolagets anläggningstillgångar.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Backa Hills AB, org nr 559140-2044.

Flerårsöversikt

		2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	tkr	8 765	10 907	12 129	12 092
Resultat efter finansiella poster	tkr	-739	-1 324	504	473
Balansomslutning	tkr	2 736	2 561	4 288	3 032
Soliditet	%	3,8	5,6	29,9	41,2

2025072104394

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	354 802	-332 102	142 700
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-332 102	332 102	-
Aktieägartillskott			700 000		700 000
Årets resultat				-739 186	-739 186
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>722 700</u>	<u>-739 186</u>	<u>103 514</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott 700.000 kr under 2024, därefter uppgår det till totalt 881.293 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	722 700
Årets resultat	-739 186
Totalt	<u>-16 486</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-16 486
Totalt	<u>-16 486</u>

pr

2025072104395

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	8 713 587	10 907 369
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 071	-72 742
Övriga rörelseintäkter		52 502	176 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 765 018	11 010 854
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och förnödenheter	3	-3 046 678	-4 750 574
Övriga externa kostnader		-1 326 072	-1 615 216
Personalkostnader	4	-5 036 251	-5 919 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 410	-12 819
Summa rörelsekostnader		-9 416 411	-12 298 510
Rörelseresultat		-651 393	-1 287 656
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 793	-37 446
Summa finansiella poster		-87 793	-37 446
Resultat efter finansiella poster		-739 186	-1 325 102
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	993 000
Summa bokslutsdispositioner		0	993 000
Resultat före skatt		-739 186	-332 102
Årets resultat		-739 186	-332 102

2025072104396

fr

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 081	11 491
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 081</u>	<u>11 491</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		719 500	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>719 500</u>	<u>200 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>723 581</u>	<u>211 491</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		926 371	966 560
Pågående arbete för annans räkning	6	-	1 071
<i>Summa varulager</i>		<u>926 371</u>	<u>967 631</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		870 154	1 125 869
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		127 306	63 466
Övriga fordringar		-	37 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 041	154 588
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 085 501</u>	<u>1 381 749</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		50	20
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>50</u>	<u>20</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 011 922</u>	<u>2 349 400</u>
Summa tillgångar		<u>2 735 503</u>	<u>2 560 891</u>

2025072104397

ju

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1.000 aktier (1.000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		722 700	354 802
Årets resultat		-739 186	-332 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-16 486</u>	<u>22 700</u>
Summa eget kapital		<u>103 514</u>	<u>142 700</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		519 226	213 628
Övriga skulder till kreditinstitut	7	505 133	259 118
Checkräkningskredit	8, 9	839 721	898 558
Skatteskulder		66 385	-
Övriga skulder		186 670	393 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		514 854	653 158
Summa kortfristiga skulder		<u>2 631 989</u>	<u>2 418 191</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>2 735 503</u>	<u>2 560 891</u>

2025072104398

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång.

Ett periodbokslut har upprättats per 2024-06-30 som visar ökande omsättning och lönsamhet samt att flera antalet större ordrar för hösten 2025 är klara.

Not 3 Inköp från koncernföretag

Inga försäljningar eller inköp har skett med koncernföretag.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>8</u>	<u>11</u>

2025072104399

Upplysningar till balansräkningen

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	953 569	1 068 540
- Försäljningar/utrangeringar	-	-334 850
Utgående anskaffningsvärden	953 569	733 690
Ingående avskrivningar	-942 078	-1 044 230
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	-	334 850
- Årets avskrivningar	-7 410	-12 819
Utgående avskrivningar	-949 488	-722 199
Redovisat värde	<u>4 081</u>	<u>11 491</u>

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Aktiverade nedlagda utgifter	-	1 071
Pågående arbete för annans räkning	<u>0</u>	<u>1 071</u>

Not 7 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2024-01-01</u>	<u>2023-01-01</u>
	<u>-2024-12-31</u>	<u>-2023-12-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	505 133	259 118
Summa skulder till kreditinstitut	<u>505 133</u>	<u>259 118</u>

2025072104400

Not 8 Checkräkningskredit

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>

Not 9 Ställda säkerheter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Företagsinteckning	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>

Rättvik 2025-06-23



Niklas Fredriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15.



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**



2025072104401
